Bone Graft Preparation
for the Univers Revers™
Modular Glenoid System
Surgical Technique
02 I Bone Graft Preparation for the Univers Revers™ Modular Glenoid System
Univers Revers™ Modular Glenoid System
はじめに
Univers Revers™ Modular Glenoid Systemは、Arthrexの理念

インスツルメント
上段
Ordering Information
JLS-REVERS-BIO-IN　上腕骨移植骨採取用器械
製品番号 製品名 数量
AR-9665C Bone Graft インスツルメントケース 1
AR-9672-135S 2.8mm ピンガイド 135° Small 1
AR-9672-135L 2.8mm ピンガイド 135° Large 1
AR-9672-155S 2.8mm ピンガイド 155° Small 1
AR-9672-155L 2.8mm ピンガイド 155° Large 1
AR-9672 2.8mm ピンガイド ハンドル 1
AR-9128RF-01 Univers Revers フラットリーマー 33 mm 1
AR-9669-25 ホールソー 25mm ドリル Cannulated 1
AR-9669-30 ホールソー 30mm ドリル Cannulated 1
JLS-REVERS-BIO-IN　移植骨形成用プリパレーションステーション
製品番号 製品名 数量
AR-9215-1-02 リセクションテンプレート ハンドル 1
AR-9670-1 Bone Graft プリパレーションステーション base 1
AR-9670-2 Bone Graft プリパレーションステーション cart 1
AR-9670-3 Bone Graft プリパレーション レイズプレート 25mm グラフト 1
AR-9670-4 Bone Graft プリパレーション レイズプレート 30mm グラフト 1
JLS-REVERS-BIO-IN　グレノイドリーミング用器械
製品番号 製品名 数量
AR-9673-25A グラフトアングルレッグ 25mm 1
AR-9673-25T グラフトシックネスレッグ 25mm 1
AR-9673-30A グラフトアングルレッグ 30mm 1
AR-9673-30T グラフトシックネスレッグ 30mm 1
AR-9673 グレノイドディフェクトゲージ 1
AR-9674-10 リーマーアダプター 10° 1
AR-9674-125 リーマーアダプター 12.5° 1
AR-9674-15 リーマーアダプター 15° 1
AR-9674-175 リーマーアダプター 17.5° 1
AR-9674-20 リーマーアダプター 20° 1
AR-9674-225 リーマーアダプター 22.5° 1
AR-9674-25 リーマーアダプター 25° 1
AR-9674 モジュラーリーマースリーブ 1
AR-9677-1 ヴァリアブルデプス セントラルポストドリル アジャストメントカラー 1
AR-9677 ヴァリアブルデプス セントラルポストドリル シャフト 1
AR-9676 アングルドリーマー ドライブシャフト 1
AR-9678 アングルドリーマー オリエンテーションハンドル 1
AR-9679 アングルドリーマー オリエンテーションスリーブ 1
AR-9680 MGS Aug 10°Retroverted ガイドピンガイド 1
ディスポーザブル
製品番号 製品名
AR-9675-S アングルドリーマー Augment MGS, Small （滅菌済）
AR-9675-M アングルドリーマー Augment MGS, Medium (滅菌済）
AR-9675-L アングルドリーマー Augment MGS, Large (滅菌済）
AR-9675-XL アングルドリーマー Augment MGS, XL (滅菌済）
AR-5410-AMGS-S VIP アングルドリーマー Augment MGS, Small (滅菌済）
AR-5410-AMGS-M VIP アングルドリーマー Augment MGS, Medium (滅菌済）
AR-5410-AMGS-L VIP アングルドリーマー Augment MGS, Large (滅菌済）
Bone Graft Preparation for the Univers Revers™ Modular Glenoid System I 15